
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
Челябинская область  

Коркинский муниципальный район  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ  

«Детский сад №14»  
456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745  

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 1  
от «11» января 2016г. 

 
О прибытии воспитанника 

 
 
 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Принять воспитанника Г.А.Е. 05.07.2009 года рождения в подготовительную к школе 
группу с 11.01.2016 г. на основании путевки управления образования администрации 
Коркинского муниципального района от 26.01.2016 г.  
№ 0148 

 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: заявление Г. И. А. 

 
 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 3  
от «15» января 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника О.Э.А. 29.05.2013 года рождения в 1 младшую группу с 
15.01.2016 г. на основании путевки управления образования администрации Коркинского 
муниципального района от 12.05.2015 г.  
№ 0148 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: заявление О.Е.И. 

 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 5  
от «15» марта 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника К.Т.А. 29.06.2012 года рождения в 2 младшую группу №2 с 
15.03.2016 г. на основании путевки управления образования администрации Коркинского 
муниципального района от 29.12.2015 г.  
№ 0999 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление К. А.В. 

 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001  ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 11  
от «04» мая 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника Д.В.В. 03.10.2012 года рождения в первую младшую груп-

пу с 04.05.2016 г. на основании путевки управления образования администрации Коркин-
ского муниципального района от 06.11.2015 г. № 0908 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Д. Н.В. 

 

 

И.о. заведующего МКДОУ «Д/с № 14» Н.В. Федоренко 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 20  
от «14» июня 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника Ш.В.Д. 22.10.2010 года рождения в старшую группу с 

14.06.2016 г. на основании путевки управления образования администрации Коркинского 
муниципального района от 12.10.2012 г. № 0845 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Ш.Ю.Н. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 23  
от «27» июня 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять переводом из МОУ СОШ № 10 воспитанников Р.В.И. 01.08.2012 года ро-
ждения и Р.В.И. 01.08.2012 года рождения во вторую младшую группу с 27.06.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Р.Ю.С. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 27  
от «27» июня 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника Ш.П.Д. 07.07.2014 года рождения в первую младшую 
группу № 2 с 01.07.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Ш.О.Н. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 28  
от «01» июля 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника П.М.Д. 11.02.2014 года рождения в первую младшую груп-
пу № 2 с 01.07.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление П.Л.Л. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 31  
от «04» июля 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника Г.Д.М. 30.05.2014 года рождения в первую младшую груп-
пу № 2 с 04.07.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Г.М.В. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 32  
от «04» июля 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника Ш.И.Д. 19.04.2014 года рождения в первую младшую 
группу № 2 с 01.07.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Ш.О.В. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 33  
от «04» июля 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника Ш.К.Д. 04.05.2010 года рождения  в старшую группу № 2  с  
01.07.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Ш.О.В. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 34  
от «05» июля 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника М.А.Д. 07.05.2014 года рождения в первую младшую груп-
пу № 2 с 01.07.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление М.В.В. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001  ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 46  
от «08» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника К.Е.А. 15.08.2014 года рождения в первую младшую груп-
пу с 08.08.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление К.Н.В. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 47  
от «08» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника Л.Н.В. 10.08.2011 года рождения в среднюю группу с  
08.08.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление Л.Т.С. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 48  
от «10» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника З.Е.И. 19.12.2013 года рождения  в первую младшую группу  
с 10.08.2016 г. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление З. Н.Ю. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 49  
от «12» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника П.В.С. 07.07.2014 года рождения в первую младшую груп-
пу с 12.08.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление П.Е.Л. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 50  
от «15» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника С.С.А. 16.05.2014 года рождения в первую младшую груп-
пу с 15.08.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. Основание: заявление С.Е.В. 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 54  
от «17» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять воспитанника С.А.А. 21.04.2014 года рождения в первую младшую груп-
пу с 17.08.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: заявление С. О.А. 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 58  
от «17» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Принять переводом из МКДОУ «Д/с № 17» воспитанника В.А.П. 23.08.2013 года 
рождения в вторую младшую № 2 группу с 17.08.2016 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: заявление В.Е.А. 

 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 75  
от «22» августа 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять воспитанника Е.А.П. 12.12.2009 года рождения в подготовительную к 
школе группу с 22.08.2016 г. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление Е.Е.А. 
 
 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 79  
от «01» сентября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять воспитанника К.Г.Н. 23.12.2014 года рождения в первую младшую 
группу с 01.09.2016 г. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление М.Е.А. 
 
 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 80  
от «05» сентября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять воспитанника К.К.А. 27.03.2014 года рождения в первую младшую 
группу с 05.09.2016 г. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление К. А.О. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 81  
от «05» сентября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять воспитанника К.С.С. 08.11.2013 года рождения в первую младшую 
группу с 05.09.2016 г. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление К.А.С. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 84  
от «13» сентября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять воспитанника В.П.В. 06.04.2014 года рождения в первую младшую 
группу с 13.09.2016 г. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление В.К.В. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 85  
от «19» сентября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять воспитанника Н.К.М. 02.02.2013 года рождения в первую младшую 
группу с 19.09.2016 г. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление Н.Ю.С. 
 
 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 89  
от «05» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника Р.Д.Е. 30.10.2013 года рождения в первую младшую 

группу с 05.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление Р. Е.М. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 90  
от «05» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника К.Д.Я. 05.04.2014 года рождения в первую младшую 

группу с 05.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление З.О.С. 
 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 92  
от «10» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника Э.К.Е. 21.07.2014 года рождения в первую младшую 

группу с 10.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление Э.Е.В. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 93  
от «10» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника Ф.В.Э. 22.09.2012 года рождения в вторую младшую № 1 

группу с 10.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление Ф.Е.Н. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 94  
от «10» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника М.С.С. года рождения в вторую младшую № 1 группу 

с.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление  М.А.Н. 
 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 95  
от «11» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника Р.И.Н. 05.11.2013 года рождения в первую младшую 

группу с 11.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление Р. М.Н. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001  ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 96  
от «11» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника С.К.М. 02.11.2011 года рождения в старшую группу с 

11.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление С.О.Г. 
 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 96/1  
от «13» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника А.А.А. 22.12.2013 года рождения в первую младшую 

группу с 11.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление А.Е.П. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 97  
от «17» октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника В.А.А. 26.09.2014 года рождения в первую младшую 

группу с 17.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление В.О.А. 
 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ  № 98  
от « 17 » октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника К.Д.П. 26.03.2014 года рождения в первую младшую 

группу с 17.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление  К.Е.Е. 
 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 99  
от « 17 » октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника К.С.П. 26.03.2014 года рождения в первую младшую 

группу с 17.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: заявление К.Е.Е. 
 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 102  
от « 25 » октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника Б.М.Е. 10.03.2014 года рождения в первую младшую 

группу с 25.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-
тельной программой и другими локальными актами ознакомлена. 

 

Основание: заявление Б.Е.С. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001  ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 104  
от « 27 » октября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 
 
 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять воспитанника Г.И.А.19.04.2014 года рождения в первую младшую 

группу с 27.10.2016 г. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-
тельной программой и другими локальными актами ознакомлена. 

 

Основание: заявление Г.Е.В. 
 
 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 107  
от « 07» ноября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять воспитанника Т.К.Н. 04.01.2013 года рождения в вторую младшую № 1 
группу с 07.11.2016 г.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-

тельной программой и другими локальными актами ознакомлена.  
Основание: заявление П.К.В. 

 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 
 
 

 

Приказ № 110 

от «09» ноября 2016 г. 

 

О выбытии воспитанников 
 

 

В связи со сменой места жительства, на основании заявления Ч.Н.Н. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать выбывшими 09.11.2016 г. воспитанников подготовительной к школе 
группы Ч.И.В. 21.02.2010 года рождения и Ч.С.В. 21.02.2010 года рождения  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление Ч. Н.Н. 
 

 

Заведующий МКДОУ «Д/с № 14» О.П.Романова 
 
 
 
 
 
 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 116  
от « 18 » ноября 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять воспитанника М.С.В. 13.10.2013 года рождения во вторую младшую № 

1 группу с 18.11.2016 г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-

тельной программой и другими локальными актами ознакомлена.  
Основание: заявление  М.Ю.А. 

 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 119  
от « 12 » декабря 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять воспитанника Л.А.А. 23.12.2013 года рождения в первую младшую 
группу с 12.12.2016 г.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-

тельной программой и другими локальными актами ознакомлена. 

 

Основание: заявление Л.Д.А. 
 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 122  
от « 15 » декабря 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять воспитанника К.Д.Д. 29.07.2014 года рождения в первую младшую 
группу с 15.12.2016 г.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-

тельной программой и другими локальными актами ознакомлена. 

 

Основание: заявление К.Ю.С. 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 123  
от « 15 » декабря 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять воспитанника Э.К.Е. 21.07.2014 года рождения в первую младшую 
группу с 15.12.2016 г.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-

тельной программой и другими локальными актами ознакомлена. 

 

Основание: заявление Э.Е.В. 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Челябинская область 
 

Коркинский муниципальный район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Детский сад №14» 
 

456550 Челябинская область, г. Коркино ул. Цвиллинга дом.2, тел. (35152) 39745 
 

Е mail: mdou -14- korkino@mail.ru  
ИНН7412007015 КПП741501001 ОГРН1027400807367  

 

 

Приказ № 124  
от « 15 » декабря 2016г. 

 

О прибытии воспитанника 

 

На основании Устава МКДОУ «Детский сад № 14», договора о взаимоотношениях 
ДОУ с родителями (законными представителями),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять воспитанника С.Е.Н. 22.01.2013 года рождения в первую младшую 
группу с 15.12.2016 г.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
3. С Уставом, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся, Образова-

тельной программой и другими локальными актами ознакомлена. 

 

Основание: заявление  С.О.В. 
 

 

Заведующий МКДОУ « Д/с  № 14 » О.П.Романова 
 
 

 

Ознакомлена: 



 


